Grudzigdz, dnia 21.01.2016r.
Numer sprawy: BZP/ 100 /15

Odpowiedz na zapytania -Wykonawcéw
Z dnia 18.01.2016r i 20.01.2016r.

Dotyczy: odpowiedZ na zapytania dotyczace zapisow SIWZ postgpowania przetargowego na:
Budowa 2 budynkow mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 1 10 z infrastrukturg techniczng
na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907, z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniu 18.01.2016r., i 20.01.2016r. zapytania od Wykonawcoéw ubiegajacych sie
o zamoOwienie: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 1 10
z infrastrukturg techniczna na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu.

Pytania z branzy sanitarnej z dnia 18.01.2016r.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie proponowanych cieplomierzy, gdyz wskazane propozycje cieptomierz
firmy Danfoss M-cal zostaly wycofane ze sprzedazy, oraz w jaki system odczytu majg by¢
wyposazone np. Mbus?

Odpowiedz Zamawiajacego

W zamian nalezy zastosowaé cieplomierze kompaktowe, np. ,,CosmoHEAT Plus” lub
rownowazne, wyposazone w modul komunikacyjny M-BUS.

Pytanie 2

W przedmiarach brak pozycji dotyczacej systemu detekcji C.O. i LPG oraz okablowania
systemu. Czy nalezy doda¢ te pozycje do kosztorysu?

Odpowiedz Zamawiajacego

System detekcji CO i LPG oraz okablowania jest ujety w przedmiarze nr 2 ,Wewn. instal.
sanitarne-bud. nr 9” w pozycji 5.8. oraz w przedmiarze nr 7. ,,Wewn. instal. sanitarne-bud.
nr 10” w pozycji 5.8.

Pytanie 3

Zamawiajacy  zrezygnowal z montazu termostatow  regulujacych  ogrzewanie
w pomieszczeniach, czy analogicznie zrezygnowa¢ rowniez z sitownikow?.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie zrezygnowal z zawordw termostatycznych przygrzejnikowych, lecz
z programatorow (sterownikéw) w lokalach mieszkalnych wraz napgdami TWA-Z NC, ktére
steruja zaworami ¢.0. na zasilaniu.

Pytania Wykonawcéw z dnia 20.01.2016r.

I pytanie

Prosze o wyjasnienie: wynikiem na jakie pytania sg pozycje przedmiarowe wg
.,uzupetnienia 1” poz. 16, 24, 48.

Odpowiedz Zamawiajacego

Wyjasnienia do przedmiaru ,,Roboty budowlane-Uzupetnienia 17



- przedmiar rob6t poz. 16 nie jest wynikiem pytania wykonawcow, lecz uzupetnieniem
przedmiaru o obudowg akustyczng $cian w klatkach schodowych, ktérg pominieto
w przedmiarach podstawowych a wykonanie jej jest konieczne.,

- przedmiar robot poz. 24 jest wynikiem pytania nr V z dnia 11.01.2016r. W przedmiarze
podstawowym wykonczenie stropow piwnic przyjeto tynk zwykly kat. II, ktory zostat
potragcony w poz. 24 a dodano zamienne poz. nr 24,26,27 dotyczace docieplenia stropow
w komorkach lokatorskich, korytarzach i pomieszczeniach technicznych z wykonaniem
tynku cienkowarstwowego.

- przedmiar robot poz. 48 jest wynikiem pytania nr V z dnia 11.01.2016r. W przedmiarze
podstawowym wykonczenie stropdw piwnic przyjeto tynk zwykly kat. II, ktory zostat
potracony w poz. 45 a dodano zamienne poz. nr 46,47,48 dotyczace docieplenia stropow
w komorkach lokatorskich, korytarzach i pomieszczeniach technicznych z wykonaniem
tynku cienkowarstwowego.

IT pytanie

Zalacznikiem do oferty ma by¢ Harmonogram rzeczowo — finansowy (co zostato podkreslone
w odpowiedziach). W zwigzku z uzupelnieniami przedmiaréw — w formie odrebnych
kosztorysow, prosimy o rezygnacjc z tego wymogu albo o przystosowanie wzoru
Harmonogramu do wprowadzonych zmian (w uzupelnieniach brak podzialu na elementy
robot odpowiadajace pozycjom harmonogramu i przedmiaru podstawowego).

Odpowiedz Zamawiajacego

Uzupetniono harmonogram rzeczowo-finansowy — dodano poz. 4. Uzupeinienia, Lp. 1
Roboty budowlane - Uzupetnienia 1 oraz Lp.2 .Roboty budowlane - Uzupeienia 2 i przyjaé
stawke podatku VAT 8%.

Na stronie internetowej Zamawiajacy zamieszcza harmonogram rzeczowo-finansowy
uzupelniony o poz.4.

III pytanie

W przedmiarze uzupelniajacym nr 1 w poz. 21 brak krotnosei x 5. Prosimy o uzupehienie.
Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,.Roboty budowlane-Uzupelnienia 1” poz. 21 uzupelnié¢ krotnosé x5.

IV pytanie

W przedmiarze uzupelniajgcym nr 1 w poz. 46 powinno by¢ 273m2 Prosimy o korekte
przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,Roboty budowlane-Uzupeinienia 1” w poz. 46 zmieni¢ ilo$¢ jednostek
przedmiaru na 271,73m2.

V pytanie

W zwigzku z odpowiedzia nr V(ostatnie) z dnia 19.01.2016r. napisaliScie Panstwo, ze
urzadzenia na plac zabaw (Pemba, Chapo i Uno) maja by¢ wykonane ze stali ocynkowane;j,
malowanej proszkowo. Informujemy, Ze po sprawdzeniu u producenta w/w urzadzen,
produkty te sg wykonywane WYLACZNIE w nowoczesniejszej i lepszej technologii tj. stali
nierdzewnej. Tym samym nie ma mozliwosci spetnienia postawionego wymagania, bowiem
w/w urzadzenia w technologii stali ocynkowanej i malowanej proszkowo NIE ISTNIEJA,.

W zwigzku z powyzszym prosimy o sprostowanie udzielonej odpowiedzi i jednoznaczne
wskazanie, ze zabawki na plac zabaw musza by¢ wykonane ze stali nierdzewnej - zgodnie
z dokumentacja producenta.



Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wprowadza zmiane zapisu do udzielonej odpowiedzi nr V z dnia 19.01.2016r.

dotyczacej materialu z jakiego majg by¢ wykonane elementy konstrukcyjne urzadzen na
placu zabaw. Wykona¢ i wyceni¢ elementy konstrukcyjne urzadzen zabawowych ze stali

nierdzewne;.

PREZ RZADU
mgr ini. Zapon Rozycki






